

Załącznik Nr 3  
do uchwały Nr XLII/289/2018  
Rady Gminy Zaniemyśl  
z dnia 28 maja 2018 r.

**Wykaz nieuwzględnionych uwag, zgłoszonych na podstawie art. 11 pkt 8  
ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1073 ze zm.)  
do wyłożonego projektu  
studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Zaniemyśl  
(wyłożenie pierwsze i drugie)**

Lp.	Data wpływu, uwagi	Nazwisko i imię, nazwa jednostki organizacyjnej i adres zgłaszającego uwagi	Treść uwagi	Oznaczenie nieruchomości której dotyczy uwaga	Ustalenia projektu studium dla nieruchomości, której dotyczy uwaga	Rozstrzygnięcie Wójta Gminy Zaniemyśl		Rozstrzygnięcie Rady Gminy Zaniemyśl załącznik do uchwały nr ___/___/2018 z dnia ___ maja 2018 r.		Uwagi
						uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	uwaga uwzględniona	uwaga nieuwzględniona	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
1	30.11. 2017 r.	uwagi zgłoszone podczas dyskusji publicznej	Pierwsza dyskusja publiczna odbyła się w siedzibie Urzędu Gminy Zaniemyśl w dniu 30 listopada 2017 r. Uwagi zgłoszone przez Panią W. P. oraz Pana Ł. P.: 1) wprowadzenie zabudowy mieszkaniowej, jednorodzinnej	działka nr ewid. 149/36, obręb geodezyjny Zwola, gmina Zaniemyśl	zabudowa usługowa (U) oraz tereny zieleni urządzonej (Z)	X	Ad. 2) uwaga nie jest uwzględniona poprzez dopuszczenie usług nieuciążliwych – uwaga	X	Ad. 2) uwaga nie jest uwzględniona poprzez dopuszczenie usług nieuciążliwych – uwaga	X

		<p>na części terenu zieleni urządzonej, oznaczonego w projekcie studium symbolem Z,</p> <p>2) rozwinięcie dopuszczalnych form usług dla terenu zabudowy usługowej, oznaczonego w projekcie studium U o inne funkcje nieuciążliwe,</p> <p>3) dopuszczalny zakres kolorów dla elewacji budynków – doprecyzować w kontekście istniejącej zabudowy.</p>				<p>uwzględniona poprzez rozszerzenie dopuszczalnego katalogu działalności usługowej</p> <p>Ad. 3) uwaga nie została uwzględniona – wykracza poza ustalenia zawarte w studium</p>		<p>uwzględniona poprzez rozszerzenie dopuszczalnego katalogu działalności usługowej</p> <p>Ad. 3) uwaga nie została uwzględniona – wykracza poza ustalenia zawarte w studium</p>	
--	--	---	--	--	--	--	--	--	--

Podczas drugiego wyłożenia projektu zmiany studium do publicznego wglądu nie wpłynęła żadna uwaga w przedmiotowej sprawie w wyznaczonym terminie, nie złożono również żadnej uwagi do projektu zmiany studium podczas dyskusji publicznej.